ei qui obmisit divinum officium sit iniungendum, quod iterato dicat, et utrum liceat dicere matutinas in sero (fol. 25^r). Die Frage nach der Erlaubtheit des Antizipierens wird im wörtlichen Anschluß an den hl. Thomas (Quodlib. V, 28) beantwortet: Est etiam hic considerandum, utrum liceat clerico, qui tenetur ad horas canonicas, dicere matutinas sequentis diei in sero precedenti. Ad hoc est dicendum, quod hic considerata est eius intentio, qua prevenit tempus in matutinis vel in quibuscumque horis canonicis. Si enim hoc facit propter lasciviam ut scilicet quieti et sompnolentie et voluptati vacet, non est absque peccato. Si vero facit propter honestam et licitam occupationem, puta si clericus vel magister debet videre lectiones suas de nocte vel propter aliquid huiusmodi, licite potest de sero dicere matutinas et in aliis horis canonicis prevenire tempus, sicut etiam hic in solempnibus ecclesiis fit, quia melior est Deo utraque reddere quam quod per unum aliud impediatur (fol. 25^v); cap. 5: Utrum clericus habens beneficium cum cura vel sine cura existens in scholis teneatur dicere officium mortuorum et utrum plus valeat oratio eius pro se quam pro alio (fol. 25^v).

Tractatus 14. De oblationibus (fol. 26^r).

Tractatus 15. De primitiis (fol. 26^v).

Tractatus 16. De decimis (fol. 26^v).

Tractatus 17. De iuramento (fol. 29^r).

Tractatus 18. De adjuratione (fol. 31^v).

Tractatus 19. De voto in communi (fol. 32^r).

Tractatus 20. De voto episcoporum et de statu eorum (fol. 36^r).

Tractatus 21. De hiis que pertinent ad statum religiosum (fol. 38^v).

Hier ist in zwölf Kapiteln unter Hervorhebung der praktischen Seite die Lehre des hl. Thomas (S. Th. II-II q. 185-189) vom Ordensstande gut zusammengefaßt.

Tractatus 22. De temperantia, de ieiunio (fol. 41^r).

Tractatus 23. De virginitate (fol. 42^v).

Tractatus 24. De modestia.

Liber II.

De hiis que pertinent ad vitia predictis virtutibus contrariis.

Tractatus 1. De infidelitate (fol. 44^r). Aus der Lehre des hl. Thomas (S. Th. II-II q. 10) ist in drei Kapiteln eine Auswahl getroffen: cap. 1: Utrum infideles non baptizati possunt habere prelationem vel dominium super fideles et utrum sit publice disputandum cum infidelibus

(fol. 44^r); cap. 2: Utrum ritus infidelium sint tolerandi (fol. 45^r); cap. 3: Utrum pueri Judeorum vel aliorum infidelium non baptizati sint baptizandi et utrum infideles sint compellendi ad fidem (fol. 45^r).

Tractatus 2. De infidelibus baptizatis id est hereticis et apostantibus a fide (fol. 45^v).